(DOTC-e), para comprovarem a este Tribunal o recolhimento das multas ao Tesouro do Estado, ou interporem recurso na 
forma da lei, sob pena de cobrança judicial, nos termos dos arts. 43,II, e 71 da citada Lei Complementar: 
2.1. Ao Sr. AGENOR CORAL, inscrito no CPF sob o n. xxx.026.389-xx, Presidente do Cisamrec de 21/12/2020 e 20/12/2022, a 
multa no valor de R$ 2.293,36 (dois mil duzentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos), em razão da omissão no envio 
de dados relativos aos seguintes módulos do sistema e-Sfinge online: (i) Execução Orçamentária, no período de janeiro de 2022 
a junho de 2024; (ii) Registros Contábeis, no período de janeiro de 2022 a maio de 2024;

[...]

e (iv) Atos Jurídicos, no período de janeiro de 2021 a junho de 2024, em descumprimento 
aos arts. 9º, 10, 11, 12 e 37 da Instrução Normativa n. TC-28/2021; 
2.2. Ao Sr. JORGE LUIZ KOCH, inscrito no CPF sob o n. xxx.332.539-xx, Presidente do Cisamrec de 21/12/2022 e 20/12/2024, 
a multa no valor de R$ 2.293,36 (dois mil duzentos e noventa e três reais e trinta e seis centavos), em razão da omissão no 
envio de dados relativos aos seguintes módulos do sistema e-Sfinge online: (i) Execução Orçamentária, no período de janeiro 
de 2022 a junho de 2024; (ii) Registros Contábeis, no período de janeiro de 2022 a maio de 2024;

[...]

e (iv) Atos Jurídicos, no período de janeiro de 2021 a junho de 2024, em 
descumprimento aos arts. 9º, 10, 11, 12 e 37 da Instrução Normativa n. TC-28/2021; e 
2.4. Ao Sr. RONALDO ALEXANDRE TORRES, inscrito no CPF sob o n. xxx.009.189-xx, ocupante do cargo de contador do 
Cisamrec, a multa no valor de R$ 1.146,68 (mil cento e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos), em face da omissão 
no envio de dados aos módulos Execução Orçamentária e Registros Contábeis do sistema e-Sfinge online, relativos ao período 
entre janeiro de 2022 e junho de 2024, em descumprimento aos arts. 11 e 12 da Instrução Normativa n.